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• Maatalouden ja maaseudun kehittämisen valiokunnan 
jäsen 
• Renew Europe -ryhmän koordinaattori maatalouden ja 
maaseudun kehittämisen valiokunnassa 
• Aluekehitysvaliokunnan jäsen
• Suhteista Yhdysvaltoihin vastaavan valtuuskunnan jäsen
• Suhteista Australiaan ja Uuteen-Seelantiin vastaavan 
valtuuskunnan jäsen

• Ympäristön, ilmaston ja elintarvikkeiden  
turvallisuuden valiokunnan jäsen 
• Teollisuus-, tutkimus- ja  energiavaliokunnan varajäsen 
• Talous- ja rahavaliokunnan varajäsen, veroasioiden alajaos-
ton varajäsen
• Suhteista Yhdysvaltoihin vastaavan valtuuskunnan varajäsen
• Suhteista Iso-Britanniaan vastaavan valtuuskunnan jäsen

Kolmekymmentä vuotta sitten Suomi liittyi unioniin, jonka tavoitteena oli rauhan turvaaminen, taloudellisen 
hyvinvoinnin edistäminen, valtioiden välinen yhteistyö ja toimivat sisämarkkinat. Samalla se oli lupaus siitä, että 
sodan raunioista noussut Eurooppa ei enää ajautuisi eripuraan tai konfliktien kierteeseen, vaan etsisi ratkaisuja 
yhteisten sääntöjen ja sopimusten kautta.

Venäjän hyökkäyssodan, USA:n arvaamattomuuden sekä Kiinan nousevan vaikutuksen myötä EU:n on kyettävä 
edelleen osoittamaan yhtenäisyyttään ja kokoaan myös ulospäin. Suurissa kysymyksissä, kuten koko Euroopan 
turvallisuuden vahvistamisessa tai kansainvälisen kaupan neuvottelupöydissä, EU on yksittäistä jäsenmaata 
uskottavampi keskustelukumppani.

Maailmanpolitiikan suurpelureiden tahtoon taipuminen ei ole Suomen 
etu, vaan meidän on sisukkaasti puolustettava Suomen näkökulmaa 
EU-pöydissä niin kuin EU:n on puolustettava arvojaan globaaleissa 
yhteyksissä.

Uuden Euroopan komission työtä määrittääkin enenevissä määrin 
Euroopan turvallisuus, kilpailukyky ja strateginen autonomia, 
eli suomeksi sanottuna pyrkiminen eroon EU:lle ja Euroopalle 
epäedullisista ja turvallisuuspoliittisesti ongelmallisista 
riippuvuussuhteista.

Keskusta onkin aina pyrkinyt politiikassaan takaamaan
turvallisuutta, omavaraisuutta, kotimaista ja paikallista 
tuotantoa ja työpaikkoja - myös Euroopassa. EU:n 
näkökulmasta ristiveto syntyy kuitenkin siitä, että unioni 
on usein keskittynyt sääntelemään sen sijaan, että  
yhteisten linjojen kautta olisi haettu kansallisesti eroavia 
teitä yhteisiin päämääriin. Tämä näkyy vaikkapa 
komission tavassa ulottaa vaikutusvaltaansa 
kansallisen politiikan osa-alueille, kuten vaikkapa 
ilmastokysymysten kautta metsäpolitiikkaan.

Yhtenäinen EU syntyy jäsenmaiden erityispiirteiden  
huomioon ottamisesta. Suomalaisen kulttuurin kulma-
kivi, sauna, on vain yksi konkreettinen esimerkki, johon  
sääntelyn ulottaminen kääntäisi kansalaiset todellisuudessa 
yhteistä projektiamme vastaan. Siis huoli pois: onneksi  
sellainen älytön esitys, että saunaa ei saisi puilla lämmittää, ei 
tule etenemään.

EU:n motto ”moninaisuudessaan yhtenäinen” voi osoittautua  
todeksi vain, kun jokaisen Euroopan unionin kansalaisen ääni 
kuuluu päätöksenteossa. Sitä työtä me olemme osaltamme  
tekemässä, oli kyse sitten turvallisuudesta, ruoka- tai  
metsäpolitiikasta tai yrittäjyyden tai teollisen kilpailukyvyn  
kysymyksistä. Ja siinä, että suomalainen juhannussauna lämpenee 
jatkossakin kotimaisella klapilla.

Suomen erityispiirteet 
esillä 
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Yhteinen maatalouspolitiikka vaikuttaa 
suoraan EU:n huoltovarmuuteen. Se tukee 
kotimaista tuotantoa, jolloin ruokahuol-
lon riippuvuus ulkopuolisista toimijoista 
vähenee.
	 EU:n maatalouspolitiikan paino-
tukset ovat selvästi muutoksessa viime 
kesänä pidettyjen Euroopan parlamentin 
vaalien jälkeen. Viime kauden vihreästä 
siirtymästä ja ennallistamisesta on siir-
rytty vahvemmin kohti huoltovarmuutta ja 
viljelijöiden pärjäämistä.
	 Keskustan mepit ovat vaikutta-
villa paikoilla EU:ssa tulevaisuuden maa-
talouteen liittyvissä valiokunnissa. Elsi 
Katainen toimii Renew Europe -ryhmän 
maatalouden ja maaseudun kehittämisen 
(AGRI) valiokunnan koordinaattorina eli 
linjaa yhdessä muiden poliittisten ryhmien 
koordinaattoreiden kanssa parlamentin 
maatalouspolitiikasta.
	 - Edellisiin kausiin verrattuna 
huoltovarmuuteen ja omavaraisuuteen 
herääminen ovat tuomassa kovaa maata 
eurooppalaisen ruuantuotannon jalko-
jen alle, mutta todellisuus konkretisoituu 

Euroopan parlamentti on 
hyväksynyt suden suojelus-
tatuksen muutoksen istun-
nossaan Strasbourgissa 
8.5.2025. 			 
Keskustan Katri Kulmuni 
toimi asiassa keskiryhmän 
neuvottelijana.
	 -Susi kuuluu luontoon, 
mutta ei pihapiireihin. Siksi 
asioita on katsottava pai-
kallisesti, Kulmuni linjaa.
	 Europarlamentin 
enemmistö hyväksyi suden 
suojelustatuksen muutoksen 
tiukasti suojellusta lajis-
ta suojelluksi lajiksi Bernin 
yleissopimuksen päätöksen 
mukaisesti.
	 - Päätös on pitkäai-
kaisen ja laajan vaikuttamis-
työn tulos, MEP Elsi Katai-
nen iloitsee.
	 Päätöksen myötä 
Suomessakin susivahinkoja 
pystytään estämään, kun-
han asiasta on päätetty 
kansallisesti.

Metsäpolitiikka ei perus-
sopimusten mukaan kuulu EU:n 
toimivaltaan. Todellisuudessa 
kuitenkin Euroopan komissio on  
ilmasto-, ympäristö- ja energia-
perustein luonut metsäsektorille 
runsaasti lainsäädäntöä. 	
	 Keskustan mepit vaikutta-
vat EU:ssa siihen, että metsämaa 
Suomen ääni kuuluu päätöksen-
teossa. He työskentelevät par-
lamentissa valiokunnissa, joissa 
metsiin liittyvää lainsäädäntöä 
käsitellään.
	 Suomelle metsät ovat 

EU:n maatalouspolitiikka:  
turvaa, tukea ja 
tulevaisuuden haasteita

Metsämaiden on vaikutettava 
aktiivisesti EU-lainsäädäntöön

Sudet pois  
pihapiireistä - 
EU:ssa tehtiin  
tärkeä päätös

arvokkaita. Ne luovat talou-
dellista vaurautta ympäri Suo-
men sekä lisäävät hyvinvointia 
kaikille suomalaisille virkistys-
arvojen myötä.
	 - Metsäpolitiikan on 
kuuluttava kansallisiin käsiin ja 
sääntelyn on pysyttävä kuris-
sa, linjaa europarlamentin ym-
päristövaliokunnan jäsen Katri 
Kulmuni.
	 Keskustan mepit  
kokevat, että EU:ssa on alettu 
hiljalleen ymmärtää, että tär-
keiden asioiden, kuten 

vasta EU-budjetin ja yhteisen maata-
louspolitiikan ohjelmakauden sisältöjen 
myötä, koordinaattori Elsi Katainen 
toteaa.
	 Tuotannon keskittyminen yhä 
harvemmille tiloille tai yhä harvempiin 
jäsenmaihin voi heikentää alueellista 
omavaraisuutta. Liika byrokratia ja eri 
lainsäädäntöjen ristiriitaiset vaatimuk-
set vaikeuttavat viljelijöiden toimintaa.
	 Vuonna 2028 alkava uusi EU:n 
rahoituskausi tuo mukanaan painei-
ta siirtää rahoitusta maataloudesta 
muihin EU:lle tärkeisiin kohteisiin, kuten 
puolustukseen. Lisäksi odotettavissa 
on myös muutoksia kohti uusia pai-
notuksia, kuten vihreään siirtymään, 
digitalisaatioon ja kriisinkestävyyteen.
	 - Jokainen meistä syö elääk-
seen. Se on ennen kaikkea myös turval-
lisuus- ja huoltovarmuuskysymys, että 
Suomessakin ruuantuotanto kannattaa 
pohjoisen olosuhteita myöden, toteaa 
europarlamentaarikko Katri Kulmuni.

Euroopan unionin yhteinen maatalouspolitiikka (CAP) on ollut yksi 
EU:n kulmakivistä sen perustamisesta lähtien. Sen tavoitteena on 
varmistaa maataloustuotanto kaikkialla Euroopassa, hyvä elintaso 
viljelijöille sekä kohtuuhintainen ruoka kuluttajille. 

Keskustan mepit toimivat metsäpolitiikan näkökulmasta keskeisissä valiokunnissa.
ilmastonmuutoksen torjumisen 
varjollakaan ei kannata tehdä 
huonoa lainsäädäntöä.
	 MEP Elsi Kataisen  
mielestä asiaa onkin katsotta-
va realistisesti.
	 - Valitettava tosiasia on, 
että metsiimme vaikuttavaa 
lainsäädäntöä tullaan EU:ssa 
jatkossakin tekemään. Siksi 
metsäisten maiden viestiä on 
entistäkin vahvemmin vietävä 
EU-pöytiin, Katainen painot-
taa.

Keskustan mepit vahvistavat, 
että EU-tason päätökseen on  
vaikutettu pitkäjänteisesti.
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Maa- ja metsätalouden sektori on kaikes-
sa monipuolisuudestaan ollut aina tärkeä osa 
elämääni. Lapsuuden ja nuoruuden maisemis-
ta Pohjois-Pohjanmaan Haapajärveltä muutin 
aikuisiällä Pohjois-Savoon Pielavedelle. Siellä 
maatalousopetuksen ja -hallinnon töiden ohella 
elin maatilayrittäjän arkea lypsykarjatilalla, jota 
poikamme nyt hoitaa.
 
Kipinä politiikkaan syttyi jo nuorena. Vaikutin 
Pielavedellä kuntapolitiikassa viisi kautta, Kuo-
pion kaupunginvaltuutettuna olen nyt toista 
kautta. Kansanedustajana toimin vuodesta 2007 
alkaen yksitoista vuotta ja Euroopan parlament-
tiin siirryin vuonna 2018.
 
Runsaat seitsemän vuotta Euroopan parlamentin 
jäsenenä ovat olleet työntäyteisiä ja antoisia. 
Samalla voin sanoa niiden olleen tähänastisen 
poliittisen urani tärkeimmät vuodet, jolloin olen 
voinut todella panostaa ja vaikuttaa suomalai-
sille ja itselleni tärkeisiin asioihin.
 
Maatalous-, ruoka- ja metsämeppinä sekä 
alueiden kehittämisen sektorilla olen saanut 
runsaasti neuvotteluvastuita, nyt myös agri-
koordinaattorin yhä suurempien saappaiden 
myötä. Teen edelleen työtä Suomen ruokaturvan 
ja huoltovarmuuden puolesta, nyt parlamentista 
käsin, mutta myös lypsykarjatilan elämänmenon 
kautta.

Paikallisuus ja kansainvälisyys ovat olleet 
molemmat läsnä elämässäni lapsuudestani 
saakka. Molemmat arvot ovat tärkeintä nyt 
myös työssäni meppinä.

Vartuin sukutilalla Tornion Kyläjoella, missä 
esivanhempani ovat viljelleet ja varjelleet 
maata yli 600 vuoden ajan. Sieltä sain työn-
teon ja yrittämisen ihanteet. Peruskoulun 
kävin Haaparannalla Ruotsin puolella ja opin 
kaksikielisyyteen. Myöhemmin olen oppinut 
neljä kieltä lisää, mistä on ollut paljon apua 
eri tehtävissä.

Liityin Keskustan jäseneksi 18-vuotiaana. 
Kuntapolitiikan ja Keskustanuorten toimin-
nan kautta tulin vähitellen mukaan eri tehtä-
viin. Kansanedustajan pestiä hoidin vuodes-
ta 2015 lähtien, kunnes kesällä 2024 minut 
valittiin Euroopan parlamenttiin. Toimin 
aikanaan myös Keskustan puoluejohdossa ja 
ministerin tehtävissä.

Koko perheeni – aviomieheni ja kaksi las-
tamme – ovat mukanani Brysselissä. Uusi 
arkemme on lähtenyt hyvin käyntiin. Pyrin 
käymään myös Suomessa mahdollisim-
man paljon ja kiertämään meppinä ympäri 
maata. Kentältä saan parhaat evästykset 
työhöni. Edustan Suomea EU:ssa, en EU:ta 
Suomessa.

Katri KulmuniElsi Katainen

Keitä he 
ovat?
Molemmat keskustan mepit 
ovat pitkän linjan vaikuttajia 
jotka tietävät, kuinka 
parlamentissa aidosti  
vaikutetaan asioihin.
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EU:n aluekehityspolitiikan ta-
voitteena on kaventaa alueiden 
välisiä taloudellisia ja sosiaalisia 
eroja. Eroja on paitsi jäsenvalti-
oiden välillä, myös niiden sisällä. 
Suomessakin alueiden kehitys-
tasot vaihtelevat merkittävästi.
	 Nykyisellä ohjelmakau-
della 2021–2027 Suomi saa noin 
1,9 miljardia euroa EU:n alue-
kehitysrahoitusta. Eniten tukea 
ohjataan alueille, joilla on harva 
asutus ja korkea työttömyys. 
Suomessa rahoitusta jakavat 
ELY-keskukset, maakuntien liitot 
ja Ruokavirasto.
	 Euroopan parlamentissa 
aluekehityspolitiikasta vastaa 
REGI-valiokunta, jonka jäsen 
MEP Katainen on. Hän on tehnyt 
pitkäjänteisesti työtä aluekehi-
tyksen parissa koko europarla-
mentaarikkouransa ajan.

Alueellisia eroja on syytä 
tasata jatkossakin
Merkittävä osa paikallisista koulutus-, työllisyys- ja yrityshankkeista 
saa rahoituksensa Euroopan unionilta. EU:n aluepolitiikalla on  
konkreettinen vaikutus ihmisten arkeen myös Suomessa.

Euroopan parlamentin 720 jäsentä 
jakautuvat kahdeksaan poliittiseen 
ryhmään. Pieni osa mepeistä (29) ei 
kuulu mihinkään ryhmään.
	 Keskustan ja RKP:n mepit ovat 
koko EU-jäsenyyden ajan kuuluneet 
Renew Europe -ryhmään ja sen edel-
täjiin (ALDE ja ELDR). Tämä ryhmä 
istuu parlamenttisalissa vasemmiston 
ja oikeiston ryhmien välissä ja sitä kut-
sutaankin keskiryhmäksi.
	 Ryhmissä on mukana erilaisten 
puolueiden edustajia eri jäsenmaista 
eikä yhteisen linjan löytäminen ole aina 
helppoa. Tarvittaessa ryhmässä saa 
vapaat kädet äänestää vastoin ryh-
män kantaa.
	 Keskustan mepit ovat sitoutu-
neet pitkäjänteiseen vaikuttamiseen 
ryhmän kautta. Keskeiset periaatteet, 
kuten yritteliäisyys, demokratian sekä 
kansalaisvapauksien puolustaminen 
ja ääriliikkeiden vastustaminen, ovat 
keskustan mepeille läheisiä.

	 Myös Suomen Keskustan 
sisarpuolueet, kuten vaikkapa Ruotsin 
keskustapuolue, kuuluu samaan parla-
menttiryhmään.

Vaikuttamista parlamenttiryhmissä

	 - Perinteisen aluekehi-
tyspolitiikan avulla pystymme 
vahvistamaan yhteiskunnan ky-
kyä sopeutua muuttuviin tilan-
teisiin ja kriiseihin ja sitä kautta 
tukemaan myös koko Euroopan 
vakautta ja turvallisuutta. Siksi 
on ratkaisevan tärkeää, että 
rahoitus pidetään riittävällä 
tasolla, MEP Elsi Katainen kom-
mentoi.
	 Aluekehitysrahat muo-
dostavat noin kolmasosan EU:n 
budjetista, heti maatalouden 
jälkeen. Uudet painotukset, 
kuten turvallisuus ja kilpailukyky, 
voivat kuitenkin vaikuttaa rahoi-
tuksen tulevaisuuteen.
	 Suomi on saanut 
EU-jäsenyytensä alusta saak-
ka aluekehitysvaroja johtuen 
pohjoisesta sijainnista ja erittäin 
alhaisesta väestöntiheydestä.

	 Kun geopoliittiset jän-
nitteet ovat nousseet Venäjän 
Ukrainaan aloittaman hyökkä-
yssodan vuoksi, rahoitukselle on 
keskustalaisten europarlamen-
taarikoiden mukaan tulevalla 
kaudella entistäkin painavam-
mat perusteet. Suomella on 
merkittävä osuus EU:n Venäjän 
vastaisesta ulkorajasta.
	 Katainen ja Kulmuni 
näkevät, että turvallisuusym-
päristön muutokset huomioitai-
siin parhaiten erillisrahoituksen 
avulla, joka keskittyisi myös 
siihen, että itäinen Suomi pysyy 
asuttuna ja elinvoimaisena.
	 - On ensisijaisen tärkeää, 
että rahoitusta ohjataan elin-
voiman vahvistamiseksi alueille, 
missä lähtökohdat ovat haasta-
vammat. Itäisen rajan rahoitus 
on Suomen keskeisimpiä tavoit-
teita, MEP Katri Kulmuni toteaa.

Päätöksenteon valmistelun tärkeät tehtävät, kuten lainsäädännön 
esittelijän ja varjoraportoijan tehtävät, jaetaan ryhmien kautta.

Renew Europe 
eli Uudistuva 

Eurooppa
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Venäjän hyökkäyssota Ukrainas-
sa on nostanut energian hintoja 
Euroopassa sekä lisännyt huolta 
EU:n energiavarmuudesta ja riippu-
vuussuhteista energiatuotannon ja 
tuonnin osalta.
	 Keskustan parlamentaarik-
kojen mielestä EU:n on kiireellisesti 
investoitava uusiutuvaan energiaan, 
vahvistettava energiatehokkuutta 
ja monipuolistettava energian tuon-
tia.
	 Energiasiirtymä ei ole enää 
vain ilmastopoliittinen tavoite, vaan 
myös keskeinen osa turvallisuus-
politiikkaa. Mitä nopeammin EU 
irrottautuu täysin Venäjän fossiili-
sista polttoaineista, sitä vähemmän 

Euroopan unionin seuraavan mo-
nivuotisen rahoituskehyksen neu-
vottelut alkavat varsinaisesti, kun 
komissio antaa oman esityksensä 
heinäkuussa. Ennakkovaikuttami-
sella jäsenmaat ja europarlamentti 
ovat pyrkineet vaikuttamaan itse 
pohjaesitykseen.
	 - Aktiivinen pohjatyöhön 
vaikuttaminen on Suomenkin kan-
nalta keskeistä, mutta isoin neuvot-
telutyö on vasta edessä, talous- ja 
rahavaliokunnassa parlamentin 
ennakkovaikuttamiskannoista neu-
votellut MEP Katri Kulmuni kom-
mentoi.
	 EU:n monivuotinen rahoitus-

EU:n seuraavaan monivuotiseen 
budjettiin vaikutetaan nyt

Euroopan maat rahoittavat sen 
sotatoimia.
	 - Suomessa tuotetun lä-
hes päästöttömän sähkön lisäksi 
olemme kautta historian pystyneet 
hyödyntämään myös biotalouden 
mahdollisuuksia. Metsätalouden 
sivuvirtoja on käytetty lämmittämi-
seen ja uudet puuhun pohjautuvat 
innovaatiot tarjoavat ratkaisuja 
myös muun muassa akkuteknolo-
gioihin, MEP Elsi Katainen linjaa.
	 Komissio tulee esittelemään 
biotalousstrategiansa vuoden 2025 
loppuun mennessä.
	 Vuositasolla Suomen sähkö-
hinta on Euroopan alhaisin, vaikka 
se on myös volatiilein. Suuri puhtaan 

sähkön osuus on Suomelle ja Ruot-
sille erittäin iso teollisuuspoliittinen 
kilpailukykyetu muuhun Eurooppaan 
verrattuna.
	 - Suomi ja Ruotsi ovat 
vähentäneet päästöjä ja sähkömme 
on puhdasta. Tällä pitäisi pystyä 
houkuttelemaan teollisuutta pohjo-
laan, energiaverodirektiivissä var-
joneuvottelijana toimiva MEP Katri 
Kulmuni toteaa.

Energiaomavaraisuus on myös 
turvallisuuspoliittinen kysymys
Keskustan mepit näkevät, että energiapolitiikassa on painotettava 
läheltä saatavaa uusiutuvaa, ei kaukaa tuotua fossiilista.

Komissio antaa pohjaesityksensä seuraavaan (2028-) monivuotiseen 
rahoituskehykseen lähiaikoina. Painetta budjetin kasvattamiseen on.

kehys (MFF, eli Multiannual Finan-
cial Framework), on EU:n pitkän 
aikavälin budjetti, joka määrittää, 
kuinka paljon rahaa unionilla on 
käytettävissään ja mihin varat käy-
tetään.
	 Komissio laatii pohjaesi-
tyksen, jonka jälkeen neuvosto ja 
parlamentti käyvät neuvottelemaan 
rahoituskehyksen sisällöstä.
	 Budjetilla tuetaan esimer-
kiksi maataloutta ja aluekehitystä. 
Yksi keskeinen painopiste tulevassa 
rahoituskehyksessä on investoinnit 
Euroopan puolustukseen. Keskus-
tan parlamentaarikot näkevät, että 
siinä missä puolustukseen on sat-

sattava, tulee myös kokonaistur-
vallisuudesta jatkossakin kantaa 
huolta.
	 - Kokonaisturvallisuuden 
nimissä maataloudesta ja alue-
kehittämisestäkin on edelleen 
pidettävä huolta, MEP Elsi Katai-
nen painottaa.
	 EU-budjetin varoja kerä-
tään muutamasta eri lähteestä, 
kuten tullimaksuista ja arvonlisä-
verosta, mutta suurin osa tuloista 
tulee jäsenvaltioiden bruttokan-
santuloon perustuvista jäsenmak-
suista.
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Kun työni meppinä alkoi suunnilleen vuosi sitten, joku kysyi, miksi jätän kotimaan politiikan.  
Vastasin, että enhän minä sitä jätä. EU-politiikka on nykyään, mitä suurimmassa määrin kotimaan 
politiikkaa. Erityisesti suomalaisiin luonnonvaroihin, energiaan ja metsiin liittyvät asiat ovat nyt 
työpöydälläni.

EU:n perustavoite eurooppalaisen rauhan ylläpitämiseksi ja jäsenmaiden talouden ja 
työllisyyden edistämiseksi on tietenkin oikea. Samalla on pakko todeta, että ei 
kukaan meidän suomalaisten etua EU:ssa valvo ellemme me itse. Erityisesti metsä-
talousvaltaisena maana suomalaisen metsätalouden ja yksityismetsänomistajien 
asema on sellainen, jota meidän itse on tinkimättä puolustettava.

Kansanedustajana keskeinen tehtäväni oli kehittää suomalaisia maakuntia ja 
harvaan asuttuja alueita. Tämä antoi hyvän pohjan meppityöhön – koko 
Suomi on periferiaa Euroopasta käsin. Alueellisten erojen tasaamista ja eri 
alueiden vahvuuksien hyödyntämistä tarvitaan niin kansallisesti kuin  
Euroopan tasolla. Onhan myös Euroopan unionin perusidea tasata aluei-
den välisiä eroja. Alueellisen ja sosiaalisen eriarvoisuuden 
kokemuksessa on myös ääriliikkeiden kasvun polttoaine.

Huomasin parlamentissa heti, että kieliä on kannattanut opetella.  
Paremmin jää mieleen, ja yhteistyösuhteet syvenevät, kun voi puhua 
ihmisen omalla äidinkielellä. Ruotsalaiset mepit ilahtuvat, kun hoidan 
heidän kanssaan asioita ruotsiksi ja näin olen saanutkin rakennettua 
tärkeitä kontakteja eri ryhmien edustajien kanssa.  
 
Jo sitä, että yrittää, arvostetaan. En puhu kaikkia osaamiani kieliä 
suinkaan täydellisesti, mutta kyllä ranskalaiset todella arvosta-
vat, kun pyrin hoitamaan heidän kanssaan asioita ranskaksi, enkä 
englanniksi.

Olen kiitollinen äänestäjilleni mahdollisuudesta palvella Suomea  
edustajananne Brysselissä. Olen motivoinut – en ole täällä  
jäähdyttelemässä, vaan kiihdyttelemässä! 

Katri Kulmuni

Odottelemme parlamentissa kuumeisesti komission pian julkaisemaa monivuotista rahoituskehystä sekä yhteisen maa-
talouspolitiikan esitystä. Tiedossa on, että tulemme näkemään merkittäviä muutoksia puolustuksen vahvistamiseksi, ja 
niin pitääkin olla. Lisäksi olen erityisen kiinnostunut maatalouden ja ruokaturvan varmistamisesta sekä aluekehityksen 
asemasta esityksessä.
 
Heitteille jätetyn turvallisuuden ja puolustusteollisuuden vahvistaminen vaatii aikaa ja varsinkin rahaa. Uusia hankkeita 
käynnistyy jo, mutta vaatii vielä vuosia ennen kuin valmista tulee. Suuri kysymys kuuluu, mistä turvallisuuteen vaadittavat 

varat otetaan?
 

Valitettavasti rahoitushaasteiden äärellä monet mepit ja puolueet ovat valmiita leikkaamaan nimenomaan 
maataloustuista sekä alueiden kehittämisestä. Tilanne tuntuu järjettömältä aikana, jolloin maatalouden 
kannattavuuden ja ruokaturvan vahvistaminen ovat uuden komission tärkeitä tavoitteita. Samoin alueiden 
elinvoima tunnustetaan tärkeäksi osaksi kokonaisturvallisuutta. Vaikka ymmärrys kokonaisturvallisuudesta 
ja huoltovarmuudesta on kasvanut, tuntuvat ko. sektorit budjetin suurimpina helpoilta saksittavilta.
 

Turvallisuuttamme haastetaan myös sisältä päin. Oikeiston ja äärioikeiston viime kesän eurovaa-
livoitto näkyy parlamentissa ja siihen liittyy paljon riskejä. Suurin ryhmä EPP kosiskelee uutta 

äärioikeistolaista vahvaa ryhmää ja on poikennut perinteisestä kolmen keskiryhmän hyvästä 
yhteistyöstä. Äärioikeiston kollegamme ovat hyvin Venäjä-mielisiä, ihailevat Trumpia, vastus-

tavat rajusti Ukrainan tukemista ja haluavat rikkoa EU:n yhtenäisyyttä. Useissa jäsenmaissa 
pinnan alla kuplii vahva äärioikeistolaisuus. Se on vaarallinen polku, jossa annamme Puti-

nille lisää vaikutusvaltaa yhteisistä asioistamme.
 

Epävarmuutta on tuonut Trumpin aloittama tullisota. Onneksi Euroopassa 
on otettu vastuuta omiin käsiin ja lähennytty mm. Iso-Britannian kanssa Uk-
rainan sodan äärellä. Halukkaiden koalitio onkin toiminut vahvasti ja monien 
EU:n ulkopuolisten maiden kanssa tapaillaan uusia yhteisiä säveliä.

Elsi Katainen

Turvallisuudelle konkretiaa
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• Nahattomia ahvenfileitä  
(muukin kotimainen kala käy)
• Suolaa, pippuria
• Sinappia
• Tuoretta persiljaa ja rakuunaa
• Sitruunan mehu
• Voita

”Sekoita 100g voisulaa, 2dl vehnäjauhoja, 
2 keltuaista, 1tl leivinjauhetta.

Vatkaa marenkivaahto keltuaisista 
jääneistä valkuaisista.

Levitä taikina leivinpaperin päälle pellille ja 
marenkivaahto taikinan päälle. 
Paista 175 asteessa noin 25 minuuttia.

Leikkaa jäähtynyt pohja kahtia.

Vatkaa 2dl kermaa 
kermavaahdoksi. 
Lisää 200g sitruunarahkaa.

Täytä pohjan päälle puolet 
rahkasta ja marjoja. Pinoa 
toinen taikinapohja päälle 
ja sen päälle loput 
rahkasta ja marjoja.

Viimeistele 
sitruunamelissan tai 
mintun lehdillä.”

Facebook: Katri Kulmuni
Instagram: @katrikulmuni
TikTok: @katrikulmuni
Kotisivut: www.katrikulmuni.fi

Facebook: Elsi Katainen
Instagram: @elsikatainen
Kotisivut: www.elsikatainen.fi

Sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@ep.europa.eu ellei toisin mainita.

Elsi Katainen
MEP, Euroopan parlamentin jäsen
+358 50 5122 362
Renew Europe -ryhmä
elsi.katainen@europarl.europa.eu

Elsin avustajat Brysselissä: Katrin avustajat Brysselissä:

”Mausta fileet suolalla ja pippurilla, 
sivele ne ohuesti sinapilla ja 

ripottele  pinnalle silputut yrtit. 

Kääri täytetyt fileet rullalle ja 
nosta niitä folion päälle. 

Mausta sitruunamehulla ja 
voinokareella ja sulje folio.

Kypsennä grillissä tai 
200 asteisessa uunissa 

15-20 minuuttia.”

Elsin ahvenrullat  Katrin Britakakku


